
UCHWAŁA Nr IX/74/19 

RADY MIEJSKIEJ w BISZTYNKU 

z dnia 27 września 2019r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny sprzedaży nieruchomości 

położonej w Bisztynku przy ul. Kościelnej. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U z 2019r. , poz. 506 z późn.zm.) oraz art. 37 ust. 2 pkt 6, art. 68 ust. 1 pkt 10 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U z 2018r. , poz. 2204 

z późn.zm.)  

Rada Miejska w Bisztynku uchwala co następuje: 

 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na udzielenie 45% bonifikaty od ceny sprzedaży nieruchomości 

oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka numer 4/1 o powierzchni 0,0068 ha, objętej 

księgą wieczystą numer OL1B/00013971/1, położonej w Bisztynku przy ul. Kościelnej, 

sprzedawanej w trybie bezprzetargowym na rzecz właścicieli nieruchomości sąsiedniej 

oznaczonej jako działka nr 4/3 i 4/2, objętej księgą wieczystą numer OL1B/00013971/1, z 

przeznaczeniem na polepszenie warunków jej zagospodarowania. 

 

2. Bonifikata, o której mowa w ust. 1 udzielana jest pod warunkiem jednorazowej zapłaty ceny 

sprzedaży działki numer 4/1.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bisztynka. 

 

§ 3. Uchwala wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Zbigniew Drozdowski 

 

 

 

 

 

 


